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SURAT TUGAS

No. 047/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.

No. Dosen / NIP : 8230 / 222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW404 Hukum Lingkungan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

2 LAW205 Hukum Islam 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

4 LAW205 Hukum Islam 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

5 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Hukum Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Seksi : LAW705 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A503(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

27
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

15
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. AULIA FAQIH 20200401025 A A H H A H H H H H H H H H

2. LIA LESTARI 20210401007 H H A A H H H H H H H H A H

3. DYAH SABILLAWATI ANWAR 20210401014 H H H H H H H H H H H H H H

4. FAITH EFRAIM GERHAD 20210401017 H H H H H A H H H A H H H H

5. VINCENTIUS STEFEN PAY KULE LUNG 20210401022 H H A A H H H H H S H H H H

6. DINA SEPTIANA 20210401024 H H H H H H H H H H H H H H

7. DENDY SAPUTRA 20210401046 H A H H H H H H H H H H H H

8. ARIF WAHYU HIDAYAT 20210401047 H H H H H H H H H H S H H H

9. FLORENCHIA SHERENE 20210401048 H H H H H H H H H I H H A H

10. ALIFA TASYA MALIKA 20210401052 H A H H H H H H H H H H H H

11. RISMA RUSTIANA 20210401063 H H H H H H H H H H H H H H

12. ROBI OCTA RIANSYAH 20210401080 H H H H H H H H H A H H A H

13. DHIMAS SENOAJI 20210401084 H H H H H H H H H H H H A H

14. MOHAMAD ALDI FADILLAH 20210401096 H H H H H H H H H I I H H H

15. DELA EKA SAPUTRI 20210401099 H H H H H H H H H H H H H H

16. ACHMAD DWI SAPUTRA 20210401107 H H H H H A H H H H H H H H

17. DELA SABRINA 20210401134 H H H H H H H H H H H H H H

18. HIZRIAN LUTHFIL KHALIQ HAZAZI 20210401136 H H H H H H H H H H H H H H

19. DELLA YULIYANTI 20210401137 H H H H S H H H H H H H H H

20. BIMA ANTARIKSAWAN 20210401144 H A H H H H H H A H H H H H

21. AJENG ANA AGUSTINA 20210401145 H H H H H H H H H I H H A H

22. AFROZA YUDHISTIRA 20210401150 H H H H H H H H H H H H H H

23. VIVIAN SINAR FRANSISKA 20210401155 H A H H H H H H H H H I H H

24. FITA RIYANTI 20210401156 H H H H H H H H H H H H H H

25. NANDA MARETTA TAMBA 20210401166 H A H H S H H H H H I H A H

26. DHIYAKSA NUGRAHA 20210401168 H A H H H H H H H A H H H H

27. DILA DAMAYANTI 20210401174 H H H H H H H H H H S H H H

28. ANTON WIJAYA 20210401182 H A H H H H H H H H I H H H

29. BANNY CATHERINNE RADHITYA SOVIANTO 20210401184 H H H H H A H H H H H H H H

30. JACKSON WILLIAM HAREFA 20210401245 H H H H H H H H H H H H H H

31. KRISTINA ANGELINA SIMANULLANG 20210401254 H A H H H H H H H H H H H H

32. DENI SETIAWAN 20210401273 H H H H S H H H H H H H H H

33. DESSY RATNA KUMALA DANTY 20210401274 H H H H H H H H H H H H H H

34. AAN SEFMAWATININGSIH DEWI 20210401285 H A H H H H H H H H H H H H

35. PANDU PRANDIKA 20210401288 H H H H H H H H H A H H H H

36. WAHYU TRI IRWANTO 20210401292 H H H H H H H H H H H H H H

37. RIA YULIANTI 20210401302 H H H H H H H H H H H H H H

38. BUCHORI WIJAYA 20210401316 A H H H H H H H H H S H H H

39. SRI AYU 20210401320 H H H H H A H H H H H H H H

40. M. SYAMSURI HARUN 20210401345 A A A A H A H H H H H A A H

41. NUR AINI WAHYUNINGTIAS 20210401358 H S H H H H H H H H H S H H

42. AIDA SEKAR TAJI 20210401359 H A H H H H H H S H H H S H

43. YANNY YUSTICA 20210401411 H H H H H H H H H H I H H H

44. HERIANTO SETIAWAN 20210401415 H H H H S H H H H H H H H H

45. YOHANES JONI GOLE ANA 20210401427 H H H H H S H H H H H H H H

46. DEVI WULANDARI 20210401474 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Hukum Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Kelas : LAW705 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A503(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 46 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/Tanggal/

JamJam
Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/Materi/
KegiatanKegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu,
23 Mar
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 43 Mengenal
Metode
Penelitian
Hukum

Tatap Muka Mengenal
Metode
Penelitian
Hukum

1) Pembuatan
Gdrive
pengumpulan
tugas 2)
Proiject based
capaian awal
(Judul)

Selesai

2/1 Sabtu,
30 Mar
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 33 Metode
Penelitian dan
Pencarian
Kebenaran

Tatap Muka Metode
Penelitian dan
Pencarian
Kebenaran

Penjelasan
materi dan
praktek
menyusun
latar belakang
masalah

Selesai

3/1 Sabtu,
27 Apr
2024

14:30 -
17:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 43 kuliah
pengganti pert
3
tgl-06-04-2024
( urusan pribadi
)

Tatap Muka kuliah
pengganti pert
3
tgl-06-04-2024
( urusan pribadi
)

Review tugas
mahasiswa
membuat
Latar Belakang
Masalah

Selesai

4/1 Sabtu,
27 Apr
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 43 Teori Dalam
Penelitian
Hukum

Tatap Muka Teori Dalam
Penelitian
Hukum

Review tugas
Latar Belakang
Masalah yang
dibuat
mahasiswa.

Selesai

5/1 Sabtu, 4
Mei 2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 41 Isu Hukum Tatap Muka Isu Hukum Latihan Teknik
Parafrase

Selesai

6/1 Sabtu,
11 Mei
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 40 Pendekatan
Dalam
Penelitian
Hukum

Tatap Muka Pendekatan
Dalam
Penelitian
Hukum

Program
praktisi
mengajar

Selesai

7/1 Sabtu,
18 Mei
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 46 Sumber-Sumber
Penelitian
Hukum

Tatap Muka Sumber-Sumber
Penelitian
Hukum

Ceramah dan
Work Sheet

Selesai

8/1 Sabtu,
15 Jun
2024

13:00 -
15:30

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang : CR.
A 605

Teori 46 kuliah
pengganti pert
8
tgl-08-06-2024
( urusan pribadi
)

Tatap Muka kuliah
pengganti pert
8
tgl-08-06-2024
( urusan pribadi
)

Worksheet di
gdrive

Selesai

9/1 Sabtu,
15 Jun
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 44 KArakteristik
Dalam
Penelitian
Hukum
Normatif

Tatap Muka KArakteristik
Dalam
Penelitian
Hukum
Normatif

Materi dan
Project Based

Selesai

Pilih Bahasa ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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10/1 Sabtu,
22 Jun
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 38 Penelitian
Hukum Empiris

Tatap Muka Penelitian
Hukum Empiris

Review tugas
metode
penelitian

Selesai

11/1 Sabtu,
29 Jun
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 39 Langkah-
Langkah
Penelitian
Hukum

Tatap Muka Langkah-
Langkah
Penelitian
Hukum

Inventarisasi
perbedaan
Kerangka
Teori,
Kerangka
Konseptual
dan Tinjauan
Teoritis/Kajian
Pustaka.

Selesai

12/1 Sabtu, 6
Jul 2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 43 Langkah
Menyusun
Proposal
Penelitian

Tatap Muka Langkah
Menyusun
Proposal
Penelitian

Penulisan
Bibliografi/
Daftar Pustaka

Selesai

13/1 Sabtu,
13 Jul
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 38 Menyusun
Skripsi dan
Tesis

Tatap Muka Menyusun
Skripsi dan
Tesis

Review
proposal
kelompok
absen ganjil

Selesai

14/1 Sabtu,
20 Jul
2024

09:30 -
12:00

8230 - Dr.
FARIDA
NURUN
NAZAH ,
S.HI., MH.

Ruang :
CR.A503(H)

Teori 46 Mempersiapkan
Ujian

Tatap Muka Mempersiapkan
Ujian

Mengikuti
zoom acara
Bedah Buku
Dr. Irmanjaya
Thaher,
SH.,MH

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW705 Kelas : CR101 Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI.,
MH.

Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas1 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20200401025 Aulia Faqih 78,57 60 70 76 71,26 3,00 B
2 20210401007 Lia Lestari 78,57 65 75 65 69,36 3,00 B
3 20210401014 Dyah Sabillawati Anwar 100 70 75 65 72,5 3,00 B
4 20210401017 Faith Efraim Gerhad 85,71 65 75 70 72,07 3,00 B
5 20210401022 Vincentius Stefen Pay Kule Lung 85,71 75 78 65 72,97 3,00 B
6 20210401024 Dina Septiana 100 70 74 70 74,2 3,30 B+
7 20210401046 Dendy Saputra 92,86 65 73 76 74,59 3,30 B+
8 20210401047 Arif Wahyu Hidayat 100 70 70 72 73,8 3,00 B
9 20210401048 Florenchia Sherene 92,86 70 72 73 74,09 3,30 B+

10 20210401052 Alifa Tasya Malika 92,86 75 79 80 79,99 3,70 A-
11 20210401063 Risma Rustiana 100 70 72 67 72,4 3,00 B
12 20210401080 Robi Octa Riansyah 85,71 65 73 66 69,87 3,00 B
13 20210401084 Dhimas Senoaji 92,86 70 72 70 72,89 3,00 B
14 20210401096 Mohamad Aldi Fadillah 100 70 75 72 75,3 3,30 B+
15 20210401099 Dela Eka Saputri 100 80 78 83 82,6 4,00 A
16 20210401107 Achmad Dwi Saputra 92,86 62 65 55 63,19 2,30 C+
17 20210401134 Dela Sabrina 100 70 73 72 74,7 3,30 B+
18 20210401136 Hizrian Luthfil Khaliq Hazazi 100 70 73 70 73,9 3,00 B
19 20210401137 Della Yuliyanti 100 70 73 71 74,3 3,30 B+
20 20210401144 Bima Antariksawan 85,71 65 69 55 64,27 2,30 C+
21 20210401145 Ajeng Ana Agustina 92,86 85 80 82 83,09 4,00 A
22 20210401150 Afroza Yudhistira 100 68 70 60 68,6 3,00 B
23 20210401155 Vivian Sinar Fransiska 92,86 70 74 66 71,89 3,00 B
24 20210401156 Fita Riyanti 100 74 77 66 74,3 3,30 B+
25 20210401166 Nanda Maretta Tamba 85,71 63 65 60 64,67 2,30 C+
26 20210401168 Dhiyaksa Nugraha 85,71 76 70 73 73,97 3,00 B
27 20210401174 Dila Damayanti 100 75 75 79 79,1 3,70 A-
28 20210401182 Anton Wijaya 92,86 79 75 77 78,39 3,70 A-
29 20210401184 Banny Catherinne Radhitya Sovianto 92,86 80 80 80 81,29 4,00 A
30 20210401245 Jackson William Harefa 100 76 70 69 73,8 3,00 B
31 20210401254 Kristina Angelina Simanullang 92,86 70 71 67 71,39 3,00 B
32 20210401273 Deni Setiawan 100 78 76 70 76,4 3,30 B+
33 20210401274 Dessy Ratna Kumala Danty 100 74 77 75 77,9 3,70 A-
34 20210401285 Aan Sefmawatiningsih Dewi 92,86 70 75 68 72,99 3,00 B
35 20210401288 Pandu Prandika 92,86 70 75 77 76,59 3,30 B+
36 20210401292 Wahyu Tri Irwanto 100 73 75 68 74,3 3,30 B+
37 20210401302 Ria Yulianti 100 72 75 78 78,1 3,70 A-
38 20210401316 Buchori Wijaya 92,86 76 75 73 76,19 3,30 B+
39 20210401320 Sri Ayu 92,86 70 75 74 75,39 3,30 B+
40 20210401345 M. Syamsuri Harun 50 60 70 75 68 3,00 B
41 20210401358 Nur Aini Wahyuningtias 100 74 75 80 79,3 3,70 A-
42 20210401359 Aida Sekar Taji 92,86 74 70 50 65,09 2,70 B-
43 20210401411 Yanny Yustica 100 79 80 79 81,4 4,00 A
44 20210401415 Herianto Setiawan 100 72 77 75 77,5 3,70 A-
45 20210401427 Yohanes Joni Gole Ana 100 72 74 58 69,8 3,00 B
46 20210401474 Devi Wulandari 100 79 80 75 79,8 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

NIP. 221050853 NIP. 8230
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